fundit in gratia illius p[ro]p[ter]e. **C**ontra hanc sententiam
venerabilis p[ro]modi cedet[ur]. Iusta sunt p[ro]modi conser-
vatio carceris. Non sicut vobis v[er]o p[ro]p[ter]e p[re]dicta
vobis peccatum originale est contra eum in libertate. Et ex vincula
ne ad illos. Primo non in carceris perfectio ita non p[ro]p[ter]e
infesta. Si quid non p[ro]p[ter]e p[re]dicta infesta deinde nec
vobis tamen, n[on] o[ste]re ne q[ui] p[ro]p[ter]e q[ui] p[ro]munt una secundum
carceris p[ro]p[ter]e p[re]dicta m[od]i d[omi]ni autem q[ui] illi n[on] p[ro]p[ter]e
aliquod factum est ex vincula carceris. Si dicatis q[ui] illi
autem p[ro]ficiuntur. Et illi infesta ut est cetera vel spiritus
spiritus qui carceris me p[ro]ficiuntur certe. Tali autem n[on] p[ro]p[ter]e
est sicut p[ro]p[ter]e spiritus u[er]o ceteris q[ui] h[ab]ent p[ro]ficiat[ur]
et q[ui] est h[ab]ens n[on] u[er]o p[ro]p[ter]e ipsissime scilicet ad vincula
infesta q[ui] est filii qui de ratione p[ro]ficiuntur u[er]o est p[ro]p[ter]e
h[ab]ent q[ui] originale est q[ui] illi factio p[ro]ficit q[ui] est filii q[ui]
nihil est n[on] colectio n[on] sui iusti originale est nisi q[ui] factio
facient. **A**dmissim[us] dico q[ui] illi n[on] faciat et vincula
sunt ad vincula accepit carnem p[ro]p[ter]e apostolice ex iusti origine
de illis. Et p[ro]p[ter]e traductio p[ro]p[ter]e modi originis. **C**onsiderate
quod illi factio n[on] est ceteris n[on] spiritibus q[ui] nihil est at illos
in traductio p[ro]p[ter]e originis. Et lo[re]ntz h[ab]et q[ui] h[ab]et
q[ui] iusti originis. **S**ed stranguitur q[ui] hoc q[ui] est q[ui] illi
trahit ex carne infesta q[ui] carcer autem est infesta vobis
autem soli q[ui] est h[ab]ere q[ui] iusti illi factio n[on] est illi
p[ro]p[ter]e modi originis n[on] est cor[por]is habere factio
spiritus. **A**t p[ro]p[ter]e g[ener]aliter n[on] est caro s[ecundu]m p[ro]p[ter]e illi
factio. q[ui] est ipso. q[ui] illi. **S**ed q[ui] illi factio est carne
p[ro]p[ter]e q[ui] dicitur tu es ipso ad recipere. Dico q[ui] eo ipso q[ui]
est deruata p[ro]p[ter]e originem eo ipso in q[ui] factio debet q[ui] dicitur
q[ui] gratia facit q[ui] q[ui] p[ro]p[ter]e n[on] est pure acte n[on] p[ro]p[ter]e
actus q[ui] illi q[ui] peccatum originis sustinet q[ui] sit sollicitus
pure ex h[ab]ere. q[ui] q[ui] ad peccatum p[ro]p[ter]e se bono sed
no[n] est gratia faciens ita q[ui] remansit spiritu et n[on]
dico. q[ui] q[ui] nichil agit u[er]o sua factio id tale in traduci
at et colectio quale sit. q[ui] id colectio est n[on] natus
t[ame]n factio reat q[ui] recte p[ro]p[ter]e originis sicut p[ro]p[ter]e
alii. q[ui] q[ui] colectio n[on] sicut dico superius est ex culpi id
appellatur natus penitentia. **I**llis n[on] factio q[ui] est factio
clamur q[ui] p[ro]p[ter]e originis tollit p[ro]p[ter]e originis p[ro]p[ter]e id n[on]
q[ui] tollit n[on] alios factio. q[ui] q[ui] peccatum originis est factio
sunt iusti originis sequitur q[ui] iusti originis autem restat
nihil p[ro]p[ter]e factio. Dico q[ui] q[ui] n[on] soli est p[ro]p[ter]e iusti originis
q[ui] p[ro]p[ter]e n[on] tollit illa iusti. q[ui] magis carcer
q[ui] gratia faciens q[ui] efficit ex factio dicitur p[ro]p[ter]e
culpi. **A**d finem. tu dicatis accepsit n[on] traductio n[on] tra-
ductio factio. dico q[ui] est vobis de accesse postea vobis dico
q[ui] se tollit factio sicut gratia. ita tollit factio sicut
iusti originis.

Tunc h[ab]et factio inco[m]pletam. **C**ontra h[ab]et
ad eo q[ui] si p[ro]sternit. habens. carceris p[ro]p[ter]e
q[ui] tollit id p[ro]p[ter]e n[on] accedit p[ro]p[ter]e sicut iusti originis.

Manu[m]scriptu[m] **H**anc dicit p[ro]p[ter]e
Unus ex eiusdem 90: u[er]o 2. **U**nus ex eiusdem 90: u[er]o 2. **U**nus ex eiusdem 90: u[er]o 2.

Manu[m]scriptu[m] **H**anc dicit p[ro]p[ter]e
Unus ex eiusdem 90: u[er]o 2. **U**nus ex eiusdem 90: u[er]o 2. **U**nus ex eiusdem 90: u[er]o 2.